
Estrella Galicia ESPECIAL
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL   

21,73 €
(botella 0,99 €)

Estrella Galicia ESPECIAL
PACK 24 LATAS DE 33 CL      

15,70 €
(lata 0,65 €)

Estrella Galicia ESPECIAL
PACK 24 BOTELLAS DE 25 CL    

13,81 €
(botella 0,57 €)

Estrella Galicia 0.0
PACK 24 BOTELLAS DE 25 CL       

13,18 €
(botella 0,55 €)

Estrella Galicia 0.0 TOSTADA
PACK 24 BOTELLAS DE 25 CL       

16,21  €
(botella 0,67 €)

Estrella Galicia 0.0 NEGRA
PACK 24 BOTELLAS DE 25 CL       

16,21 €
(botella 0,67 €)

1906 Reserva Especial “La milnueve” 
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL     

24,83 €
(botella 1,03 €)

1906 Reserva Especial
PACK 24 LATAS DE 33 CL    

20,53 €
(botella 0,85 €)

1906 RED VINTAGE “La Colorada” 
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL

26,23 €
(botella 1,09 €)

1906 BLACKCOUPAGE “Oveja Negra” 
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL

27,25 €
(botella 1 €)

1906 GALICIAN IRISH RED 
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL

27,47 €
(botella 1,14 €)

GROLSCH RADLER
PACK 24 BOTELLAS DE 33 CL

21,68 €
(botella 0,90 €)

Precios IVA incluido

La cerveza de la resistencia

DISTRIBUIDOR OFICIAL
ESTRELLA GALICIADisfruta de nuestros productos

directamente en tu casa,
¡te lo llevamos!

PEDIDOS A TRAVÉS DE:
 WHATSAPP: 672 702 282

(Coste del envío 1,45€)



DISTRIBUIDOR OFICIAL
ESTRELLA GALICIADisfruta de nuestros productos

directamente en tu casa,
¡te lo llevamos!

CRIANZA MONTELEIVA D.O. RIOJA
6 BOTELLAS            

23,23 €
(botella 3,87 €)

CRIANZA PATA NEGRA D.O. RIOJA
6 BOTELLAS            

27,30 €
(botella 4,55 €)

CRIANZA BOYANTE D.O. RIOJA 
6 BOTELLAS             

26,20 €
(botella 4,37 €)

CZA. MARQ. DE CARRIÓN D.O. RIOJA
6 BOTELLAS    

33,50 €
(botella 5,58 €)

CRIANZA ANTAÑO D.O. RIOJA
12 BOTELLAS              

43 €
(botella 3,58 €)

COSECHERO ANTAÑO D.0. RIOJA
6 BOTELLAS             

18,50 €
(botella 3,08 €) 

RVA. ONTAÑON D.O. RIOJA
6 BOTELLAS + 6 COPAS             

43,80 €
(botella 7,30 €) 

TXAKOLI MINTEGI (BIZKAIA)
12 BOTELLAS         

67 €
(botella 5,58 €)

VERDEJO BOYANTE D.O. RUEDA
12 BOTELLAS            

37 €
(botella 3,08 €)

MOSCATO D. LUCIANO
6 BOTELLAS                   

14,85 €
(botella 2,47 €) 

CAVA JAUME BRUT NATURE
6 BOTELLAS                   

21,50 €
(botella 3,58 €) 

TINTO/CLARO/BLANCO SOTILLO
12 BOTELLAS           

15,85 €
(botella 1,32 €)

SEMIDESNATADA COVAP
6 BOTELLAS DE 1,5 L

7,20 €
(botella 1,20€)

ENTERA COVAP
6 BOTELLAS DE 1,5 L

7,25 €
(botella 1,21€)

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA
“CORTIJO LA LOMA”
GARRAFA DE 5L

24,12 €
(litro 4,82€)

Precios IVA incluido
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